

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Zuchtchampignons (Agaricus bisporus) 79%, Sommertrüffelsaft (Tuber aestivum Vitt.), natives Olivenöl extra, Sonnenblumenkernöl, geschwärzte Oliven (Oliven, Salz, Stabilisator: E579), Sommertrüffel (Tuber aestivum Vitt.) 1,5%, Paniermehl (WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, Hefe), Salz, Petersilie, SARDELLEN, Kapern, Knoblauch, Aroma. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Schalentieren, Eiern, Sellerie, Milch, Soja enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 246.00 Gramm,Nettogehalt 130.00 Gramm

Kontakt: Name: Importhaus Schenkel; Adresse: Inkustr.1-7, A-3400 Klosterneuburg

Allergene: Kann Spuren enthalten von Krebstiere und -erzeugnisse,Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Milch und Milcherzeugnisse,Eier und -erzeugnisse,Sellerie und -erzeugnisse,Sojabohnen und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Fisch und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	525 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (–)	127 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (–)	11 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	1.2 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	4.5 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	1.7 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (–)	1.2 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	3 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (–)	0.7 Gramm	